[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  26.02.2018                                                                                              № 3/17
Ставрово

О награждении Почетной

грамотой

Рассмотрев ходатайства администрации поселка Ставрово  Собинского района и  трудового коллектива МУП пос. Ставрово «Теплоснабжение» и МУ МП ЖКХ пос. Ставрово о награждении Почетной грамотой Совета народных депутатов,
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш  и л:

1. Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации поселка Ставрово
- за многолетний и добросовестный труд и в связи с 55-летием:
1. Евстифееву Светлану Владимировну - заместителя директора муниципального казенного учреждения «Благоустройство» поселка Ставрово Собинского района Владимирской области;
2.  Серакову Елену Викторовну - директора муниципального учреждения

«Административно-хозяйственное управление администрации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области».
- за добросовестное выполнение трудовых обязанностей, продолжительную и безупречную работу, Назарова Владимира Георгиевича - директора муниципального унитарного предприятия поселка Ставрово «Теплоснабжение».

2. Рекомендовать руководителям организаций, премировать работников за счет собственных средств.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

    Глава  поселка Ставрово                                                             П.А. Павлов